
UCHWAŁA NR XCII/260/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 15.948,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.948,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 35.537.957,00 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 3.579.141,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.958.816,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 41.985.413,63 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 10.495.315,63 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 31.490.098,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 44055B7D-31C5-4F53-A160-BB83D12A7E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCII/260/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszeni

e 
Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 Razem zadania zlecone: 5 112 579,00 0,00 1 000,00 5 111 579,00 
Zadania własne       

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 714 498,00 10 000,00 0,00 724 498,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 330 981,00 10 000,00 0,00 340 981,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

270 381,00 10 000,00 0,00 280 381,00 

 Razem zadania własne: 28 814 844,00 10 000,00 0,00 28 824 844,00 
Ogółem plan dochodów: 35 528 957,00 10 000,00 1 000,00 35 537 957,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

Id: 44055B7D-31C5-4F53-A160-BB83D12A7E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCII/260/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszeni

e 
Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
710   Działalność usługowa 575 000,00 4 076,00 4 076,00 575 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 373 000,00 4 076,00 4 076,00 373 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 0,00 997,00 21 003,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 1 905,00 0,00 48 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 300,00 64,00 0,00 2 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 425,00 0,00 255,00 1 170,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 426,00 2 107,00 0,00 16 533,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 0,00 172,00 628,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 892,00 0,00 852,00 3 040,00 
852   Pomoc społeczna 1 767 500,00 1 000,00 1 000,00 1 767 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 325 000,00 1 000,00 1 000,00 1 325 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 200,00 0,00 1 000,00 134 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 

 Razem zadania zlecone: 5 099 000,00 5 076,00 6 076,00 5 098 000,00 
Zadania własne: 
600   Transport i łączność 9 179 058,11 472,00 472,00 9 179 058,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 179 058,11 472,00 472,00 9 179 058,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 000,00 0,00 472,00 473 528,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 4 648,00 472,00 0,00 5 120,00 
710   Działalność usługowa 1 117 798,00 400,00 400,00 1 117 798,00 

 71015  Nadzór budowlany 13 076,00 400,00 400,00 13 076,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 476,00 0,00 200,00 1 276,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 200,00 0,00 7 100,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 200,00 0,00 200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 200,00 0,00 1 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 556 889,00 10 000,00 0,00 3 566 889,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 141 157,00 10 000,00 0,00 3 151 157,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 017 201,00 8 540,00 0,00 2 025 741,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 730,00 1 460,00 0,00 362 190,00 

 Razem zadania własne: 36 875 879,63 10 872,00 872,00 36 885 879,63 
Ogółem plan wydatków: 41 976 413,63 15 948,00 6 948,00 41 985 413,63 

 
 
   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

Id: 44055B7D-31C5-4F53-A160-BB83D12A7E3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCII/260/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XCII/260/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 26 MARCA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na: 

-  zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85333 - "powiatowe urzędy 
pracy" o kwotę 10.000,00 zł na podstawie decyzji Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-
I.9020.18.13.2021 z dnia 2 marca 2021 roku przyznającej środki Funduszu Pracy na finansowanie w 2021 
roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15 zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz. 1842 ze zm.). 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01005 - „prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” o kwotę 1.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr 
FB-II.3111.158.2021.AS z dnia 23 marca 2021 r., zmniejszającej dotację celową w związku z nadwyżką 
środków finansowych. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach i jednostek podległych. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 44055B7D-31C5-4F53-A160-BB83D12A7E3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)
	Załącznik 3 Tiret - (2)


		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




